Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa:ao Sr. Prefeito Municipal Vito Ardito Lerário, junto a Secretaria de Obras e

Secretaria de Esportes e Lazer, solicitando a colocação do suporte com as tabelas de

Basquete e a marcação da quadra para a pratica desse esporte na Quadra Poliesportiva do

Bairro Jardim Regina.

1111E1111111111
Protocolo: 0001521/2015

03/08/2015 - 12 06:38

REQ Requerimento 1199/2015
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES

Ementa: SR. PREFEITO MUNICIPAL, VITO ARDITO LERARIO,
JUNTO A SECRETARIA DE OBRAS E SECRETARIA DE ESPORTES
E LAZER. SOLICITANDO A COLOCAÇÃO DO SUPORTE COM AS
TABELAS DE BASQUETE E A MARCAÇÃO DA QUADRA PARA A
PRATICA DESSE ESPORTE NA QUADRA POLIESPORTIVA DO
BAIRRO JARDIM REGINA.

APRC'
O3 AGO. 2015

Vereador Felipe Cósa
Presidente

Senhor Presidente :

Considerando que é um pedido dos moradores do Bairro que querem praticar esse esporte.

Considerando que é o único local para a pratica desse esporte.

Considerando que muitos jovens nos procuraram pedindo a instalação do suporte com as

tabelas e a marcação da quadra para poderem praticar esse esporte.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUEIRO a Mesa, consultado o plenário seja oficiado ao Exmo Sr. Prefeito Municipal

Sr. Vito Ardito Lerário junto a Secretaria de Obras e Secretaria de Esportes e Lazer,

solicitando a colocação do suporte com as tabelas de Basquete e a marcação da quadra

para a pratica desse esporte na Quadra Poliesportiva do Bairro Jardim Regina.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 03 de Agosto de 2015

Vereádok José 1  anos Gomes-C

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2